2026年３月２日
各　位

会 社 名 ジ ー イ エ ッ ト 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 石 野 　 孝 司

 (コード番号 7603 東証スタンダード)
問合せ先 取締役管理統括本部長 小 林 　 大 介

(TEL：03‐3316‐1911)

（開示事項の経過）株式会社コーエンの株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

　当社は、2026年１月29日付「株式会社コーエンの株式の取得（子会社化）に関するお知ら
せ」にて公表いたしましたとおり、株式会社ユナイテッドアローズより株式会社コーエンの全株
式を取得する予定としておりましたが、本日付で当該株式の取得手続きが完了し、同社を子会社
化いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.異動する子会社の概要（2026年３月２日現在）
（１）名称 株式会社コーエン
（２）所在地 東京都港区虎ノ門三丁目２番２号
（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長　木村 竜哉
（４）事業内容 アパレル衣料品の企画、製造、販売
（５）資本金 100百万円
（６）設立年月日 2008年５月20日
（７）大株主及び持株比率 ジーイエット株式会社　100％

２．株式取得完了日

2026年３月２日

３．取得株式数、取得価額及び取得後の所有株式の状況
（１）取得株式数

2,000株（議決権の数：2,000個）
（２）取得価額

200百万円
（３）取得後の所有株式数

2,000株（議決権所有割合：100％）

４．今後の見通し
　本件株式取得による2027年２月期の連結業績に与える影響については現在精査中であり、今
後、開示すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以　上